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Seniorzy podróżujący ze zwierzętami bardziej
narażeni na wypadek

Psy i koty są świetnymi towarzyszami dla seniorów, jednak osoby, które zawsze podróżują
samochodem ze swoim pupilem są w znacznie większym stopniu narażone na wypadek -
podkreślają badacze z Uniwersytetu Alabamy (USA).
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Wnioski z ich badań ukazały się w piśmie "Accident Analysis and Prevention".

W badaniach wzięło udział 2 tys. kierowców po 70. roku życia, w tym 700 posiadaczy zwierząt
(ponad połowa z nich przyznała, że przynajmniej od czasu do czasu podróżuje ze swoim pupilem,
zajmującym przednie lub tylnie siedzenie w samochodzie).

Ankiety wykazały, że osoby, które zawsze jeździły samochodem ze swoim psem były dwukrotnie
bardziej narażone na wypadek niż osoby, które nigdy tego nie robiły. W przypadku osób, które
jeździły ze zwierzętami jedynie od czasu do czasu podwyższonego ryzyka nie zaobserwowano.

Choć ponad 80 proc. badanych zazwyczaj zgadza się z tym, że przewożenie niezabezpieczonego
pupila w samochodzie jest niebezpieczne, zaledwie 16 proc. stosuje jakiekolwiek zabezpieczenie
w przypadku własnego zwierzaka - zauważa Gerald McGwin, autor analizy.

Źródło: www.pap.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”

 
02-07-2024

Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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